
1

Gospodarsko-socijalno vijeće
KLASA: 022-04/11-01/01
URBROJ: 2140/01-02-11-2
Krapina, 16. ožujka 2011.

Na temelju članka V. Sporazuma o osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća u
Krapinsko-zagorskoj županiji («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj
6/02 te od 19.10.2006. i 23.10. 2009. ) i članka 13. Poslovnika o radu Gospodarsko-
socijalnog vijeća u Krapinsko-zagorskoj županiji, Gospodarsko-socijalno vijeće na 15.
sjednici održanoj dana 16. ožujka 2011. godine donijelo je

PROGRAM RADA
Gospodarsko-socijalnog vijeća za 2011. godinu

I. Utvrđuje se program rada Gospodarsko-socijalnog vijeća u Krapinsko-
zagorskoj županiji za 2011. godinu kako slijedi:

TEMA NOSITELJ ROK

Osnivanje Ureda za mirenje i
promicanje mirenja u rješavanju
individualnih radnih sporova

Gospodarsko-socijalno vijeće ožujak 2011.

Stanje nezaposlenosti i
zapošljavanja na području
Županije

HZZ Područna služba Krapina tromjesečno

Rezultati provedbe ankete
poslodavaca za 2011. godinu

HZZ Područna služba Krapina lipanj 2011.

Mjere poticanja zapošljavanja za
2011. godinu

HZZ Područna služba Krapina ožujak 2011.

Aktivnosti Partnerskog vijeća za
tržište rada Krapinsko-zagorske
županije

HZZ Područna služba Krapina lipanj, studeni
2011.

Pokazatelji socijalnog stanja
građana na području Županije za
2010. godinu

Upravni odjel za zdravstvo,
socijalnu skrb, mlade i udruge

lipanj 2011.



2

Analiza stanja u gospodarstvu i
drugim djelatnostima na
području Županije

Upravni odjel za gospodarstvo i
financije
Upravni odjel za poljoprivredu,
Upravni odjel za  zdravstvo,
socijalnu skrb, mlade i udruge
Upravni odjel za obrazovanje,
kulturu, šport i tehničku kulturu

rujan 2011.g.

Efekti realizacije programa
poticanja poduzetništva na
području Županije
(kreditni programi, subvencije)

Upravni odjel za gospodarstvo i
financije

prosinac
2011.g.

Provedba Strategije održivog
korištenja energije Krapinsko-
zagorske županije

Upravni odjel za gospodarstvo i
financije
Regionalna energetska agencija
Sjeverozapadne Hrvatske

lipanj, prosinac
2011.g.

Prijedlog proračuna Županije za
2012. godinu

Upravni odjel za gospodarstvo i
financije

prosinac
2011.g.

II. Gospodarsko-socijalno vijeće obavljati će i druge poslove iz nadležnosti u
vezi aktualnih pitanja i stanja u Krapinsko-zagorskoj županiji, te posebno raditi na
promociji primjene instituta mirenja u individualnim radnim sporovima.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
Damir Gorup


